
中标候选人公示

招标编号：泉建招字[2024]033号

浔美湾沿岸景观提升项目 2 标——海堤段公开招标于2024年 04 月25日10:00时在泉

州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建联泰建设工程有限

公司

太原市政建设集团有限

公司

江西坤厚建设集团有限

公司

资格能力条件
市政公用工程

施工总承包壹级

市政公用工程

施工总承包壹级

市政公用工程

施工总承包壹级

投标报价 2378.8999万元 2383.45万元 2385.3959万元

暂列金额、专业工

程暂估价金额、甲

供材料费金额

暂列金额：0元 ，专业

工程暂估价金额：0

元，甲供材料费金额：

0元

暂列金额：0元 ，专业

工程暂估价金额：0

元，甲供材料费金额：

0元

暂列金额：0元 ，专业

工程暂估价金额：0元，

甲供材料费金额：0元

企业季度信用得分 市政/82.78 市政/80.05 市政/80.05

项目负责人姓

名、证书名称、

证书编号

刘兰英 贾小燕 潘宜林

市政公用工程二级建造

师注册证书

闽2352012201361500

市政公用工程一级建造

师注册证书

晋1142021202201527

市政公用工程一级建造

师注册证书

赣1362018201900775

项目技术负责人

姓名
钟富东 张元琪 叶静

质量目标

符合《工程施工质量验收规范》、《福建省城市绿化工程质量验收规

程》、《园林绿化工程施工及验收规范》及符合现行国家和地方相关工

程施工及验收规范 。

工期

总工期为 120 个日历天，定额工期 / 个日历天（适用于国家或我省对

工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）2024 年

8 月 30 日计划竣工 ；

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法（A类）

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名

称

评审

结果
原因 依据

招标文件“第3章评标办法和标准

第2节评标办法和标准7. 商务文

件详细评审办法和标准”

招标文件“第3章评标办法和标准

第2节评标办法和标准7. 商务文

件详细评审办法和标准”



江西森茂建筑

工程有限公司

否决其投

标

7.1.1影响工程质量安全的基础、

主体结构等主要分部分项工程综

合单价，低

于招标控制价的相应综合单价(详

见评标办法和标准数据表第 8

项)85％；否决其投标；

7.1.1影响工程质量安全的基础、

主体结构等主要分部分项工程综

合单价，低

于招标控制价的相应综合单价(详

见评标办法和标准数据表第 8

项)85％；

浙江天地环境

建设有限公司

否决其投

标

招标文件“第3章评标办法和标准

第2节评标办法和标准7. 商务文

件详细评审办法和标准”

7.1.4影响工程质量安全的钢筋、

钢结构的钢材、商品混凝土、水

泥、预制桩、 装配式建筑的预制

构件等主要材料、设备单价，低

于招标控制价的相应材料、设备

单 价(详见评标办法和标准数据

表第 10 项)85％；否决其投标；

招标文件“第3章评标办法和标准

第2节评标办法和标准7. 商务文

件详细评审办法和标准”

7.1.4影响工程质量安全的钢筋、

钢结构的钢材、商品混凝土、水

泥、预制桩、 装配式建筑的预制

构件等主要材料、设备单价，低

于招标控制价的相应材料、设备

单 价(详见评标办法和标准数据

表第 10 项)85％；

4、评标委员会成员：傅小苹（组长）、韦江峰、刘照东、郑建彬、黄清安。

5、K 值为 11.32 %，评标基准价： 2381.8225万元

6、公示时间：2024年 04 月 28 日至2024年 04 月 30 日

7、联系方式：

招标人： 泉州市城建国有资产投资有限公司

地址： 泉州市丰泽区城东街道美仙路 223 号 ，邮编：362000

电子邮箱: /

电话：0595-22163922，传真： /

联系人： 詹先生

招标代理机构： 泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

地址： 福建省泉州市丰泽区丰田路16号7楼 ，邮编： 362000

电子邮箱: /

电话： 0595-22881060 ，传真： /

联系人： 张先生

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面



形式向招标人提出。

9、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市住房和城乡建设局

地址：泉州市行政中心A栋6、7层

联系电话：0595-22178976

2024年 04 月 26 日


